合同/协议编号：

南科创实训室服务合同
甲方（实训室使用方）：

乙方（实训室提供方）：

在鼓励“大众创业、万众创新”的形式背景下，为进一步加快上海南部地区经济产业转型升级，大力推动南部科创中心建设，上海市人社局及闵行区人民政府通过资源整合方式，与优质社会创业服务机构、高等院校等开展紧密合作，充分发挥“政府+社会+学院”各自优势，搭建优质创业交流服务平台，共享资源、更充分地发挥闲置资源集聚倍增效应，建设中国（上海）创业者公共实训基地南部科创中心分基地（以下简称“南科创实训基地”），由上海南部创新创业咨询服务中心负责“南科创实训基地”的日常运维。南科创实训基地通过配套通用性强的公共实训设施设备，为创业企业和团队提供创业的基础条件和配套条件，促进创业企业和团队的科研成果转化为应用技术和有形产品，减少创业障碍，降低创业风险，提高创业成功率。南科创实训基地重点支持体现行业技术、服务开放灵活、产业前沿带动、社会力量运营的创业实训基地，提供面向公众的专业化公共实训服务，有效聚焦优秀人才，进一步激发人才创造活力，不断提升区域核心竞争力。

为确保实训室服务规范，创业企业和团队实训的顺利进行，南科创实训基地特制订本实训服务合同，并且将服务合同所示金额与发票作为后期专家评审以及补贴发放的依据。未尽之处，由双方另签协议补充。

本合同由甲方委托乙方就_________________________________项目开展      （①创业实训 ②技术研发 ③产品实验试制 ④检验测试）或其他定制化服务____________(指明服务类型），并支付相应的实训服务报酬，双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，达成如下协议，并由双方共同恪守。
第一条  甲方委托乙方进行的实训服务如下：

服务的目标：___________________________________________
服务的内容：___________________________________________
服务的方式：___________________________________________

_______________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________
第二条  乙方应按下列要求完成实训服务工作：

服务的地点：___________________________________________
服务的期限：___________________________________________
服务的质量要求：_______________________________________
服务的师资要求：_______________________________________
其他要求与条款：_______________________________________
_______________________________________________________

_______________________________________________________
_______________________________________________________
 乙方对甲方的实训室使用与管理要求：

_______________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________
第四条  甲方向乙方支付实训服务报酬及支付方式为：

1.实训服务费用总额：_____________________________(元）
2.实训服务项目明细表：

	序号
	服务项目名称
	金额
	单位
	总额（元）

	1

	2

	3

	4

	……

	总计

3.支付方式：银行转账。

乙方收款户名：______________________________________

开户银行：__________________________________________

银行账号：__________________________________________

开票信息：

第五条  其他:
1、本协议不作为任何具体项目贷款的依据。对未尽事宜，双方同意进一步协商解决。

2、本协议一式叁份，双方各持一份，南科创实训基地持一份。自甲、乙双方代表签字盖章之日起生效，其有效期自双方签字盖章之日起至     年    月    日。

甲方(盖章)：                  乙方(盖章)：
法定代表或委托人(签字)：     法定代表或委托人(签字)：

日期：    年 　月　 日      日期：    年 　月　 日